2022 2023 2024 Target Realisasi % Capaian 

- - - 100% 100% 100% 

2. Persentase Data Pemilih yang Terdata 

Dalam pendataan Pemilih, KPU Kota Bontang melakukan 

pemutakhiran data pemilih berkelanjutan (PDPB) berdasarkan PKPU nomor 

1 tahun 2025. Tahun 2025 KPU Kota Bontang menetapkan 137.657 (seratus 

tiga puluh tujuh ribu enam ratus lima puluh tujuh) pemilih dangan 71.037 

(tujuh puluh satu ribu tiga puluh tujuh) pemilih laki-laki dan 66.620 (enam 

puluh enam ribu enam ratus dua puluh) pemilih perempuan berdasarkan 

Berita Acara Nomor: 121/PL.01.2-BA/6474/2025 tentang Rekapitulasi Daftar 

Pemilih Berkelanjutan Triwulan Keempat Tahun 2025. 

Adapun rangkaian kegiatan yang dilaksanakan KPU Kota Bontang 

dalam melakukan pendataan Pemilih melalui PDPB tahun 2025 sebagai

[...]

Terdapat 9 (sembilan) indikator kinerja yang capaiannya 100% sampai 

LAPORAN KINERJA INSTANSI PEMERINTAH KPU  KOTA BONTANG TAHUN 2025 

34 

dengan Tahun 2025, dengan kata lain sesuai dengan target perjanjian 

kinerja. 

4. Realisasi penyerapan anggaran KPU Kota Bontang Tahun Anggaran 2025 

sebesar Rp5.965.101.910,- (lima milyar sembilan ratus enam puluh lima 

juta seratus satu ribu sembilan ratus sepuluh rupiah) dari pagu 

Rp6.000.033.000,- (enam milyar tiga puluh tiga ribu rupiah) atau 99,42 

persen dan KPU Kota Bontang mencapai target Rincian Output. 

B. RENCANA TINDAK LANJUT 

Memperhatikan hasil analisis capaian kinerja sebagaimana telah diuraikan 

pada bab sebelumnya, upaya yang akan dilakukan untuk meningkatkan kinerja

[...]

(076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(16): KALIMANTAN TIMUR

: (658919) KPU  KOTA BONTANG

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 6.000.033.000  (  ENAM MILIAR TIGA PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.3.564.382.000 4.